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                                Jakby kogoś obchodziły badania o niskich dawkach aspiryny przy leczeniu stanów zapalnych http://www.jimmunol.org/content/183/3/2089.full.pdf. Przyznam szczerze, że przejrzałam po łebkach, bo to padanie już krąży po sieci w bardziej przystępnie opracowanej formie. Ponoć jedynym poważniejszym efektem ubocznym zażywania mini dawek aspiryny w skali [...]
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                                Hej, duży szacunek za zapał w treningu z kettlami. Jednak jak sobie przeglądałem ten dziennik, to widzę, że autorowi głównie chodzi o siłę. Osobiście gdy bawię się kettlami to używam ich do conditioningu, ale jeśli chodzi o siłę absolutną w przysiadach, mc, wyciskaniu to trzeba przyznać, że łatwiej się ją buduje na maksymalnym obciążeniu, a o to [...]
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                                [...] tak powoli wracam  Zakładam nowy dziennik, albo reaktywuje stary. Mam mały dylemat bo nie wiem, w którym dziale chce mieć pisać  Niemniej podjęłam decyzje o tym, ze w najbliższym czasie chce zostać CrossFitową dziewczyną   Ściągnęłam, więc pdf z całą listą WOD i zakupiłam pomarańczowy notesik   Zmieniony przez - Lejjla w dniu 2011-07-07 09:23:11
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                                Komunikat poszedł wczoraj arcusem i mil-wanem do JW więc trzeba sprawdzić w jawnej czy przyszło. Co do POLICJI to napiszcie maila na [email protected]  i odeslemy komunikat w PDF. Mozecie tez podać maila na którego to ma pójść, jeżeli jest inny niż też z którego piszecie. Pamiętajcie o mundurach wyjściowych a w przypadku jak ktoś jest [...]
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                                Są już na stronie PZKFiTS wstępne zgłoszenia pod adresem : http://www.pzkfits.pl/zawody/ts2014/20140620_tsk_kielce/2014tsk_kielce_z.pdf
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                                Dla zainteresowanych - wyniki ME w Santa Susanna https://ifbb.com/wp-content/uploads/2021/05/2021-EBFF-all-Results.pdf
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                                Moim zdaniem Scott Sonnon chciał zrobić coś nowego, coś innego niż podstawowe ruchy. Udało się.. W KBS (że taki skrót wprowadzę) daje nowe ruchy i pewnie poprawnie wykonane z odpowiednim obciążeniem krzywdy nie wyrządzą.. Jak kiedyś zacząłem się interesować treningami to wszędzie było, że martwy ciąg jest niebezpieczny i w ogóle - śmierć! Ty [...]
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                                http://breakingmuscle.com/sites/default/files/attachments/patflynnchat.pdf A, znalazło mi się..
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                                Wyniki znajduja się pod tym linkiem: http://www.pzkfits.pl/zawody/kif2014/20140406_kif_bytow/20140406bytow_w.pdf
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                                [...] kulowych. Nie miałem w ręku: Kuloodpornych mięśni brzucha. Na okładkach książek, które masz z tyłu co wartościowe pozycje. Kilka rzeczy udostępnili wolontariusze w formie pdf w Internecie :-) Np. Fizjologiczne podstawy wysiłku fizycznego itp. Nie pamiętam już. U Ruska można poszukać nazwisk i przeryć księgarnie. Takiej fachowej literatury to u [...]
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                                Z nikim mnie nie porównywał tylko postawił mnie na takiej dziwnej wadze, z różnymi wydziwiaczami, która wypluła z siebie wydruk. Mam w pdf - dostałem e-mailem. Mamy rok 2013 i takie rzeczy są możliwe. Już kiedyś byłem na takim badaniu w ramach programu ale teraz poszedłem do innego specjalisty, żeby zyskać w miarę obiektywny obraz. A dietetyk to [...]
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